
Uchwała  Nr XXXIV/659/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 października 2009 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci  
w Ameryce. 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się zmiany w statucie Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce,  
zgodnie z treścią uchwały nr 10/2009 Rady Społecznej z dnia 24 czerwca 2009 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Julian Osiecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr 10/2009 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce 

z dnia 2009-06-24 

 
w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci  

w Ameryce  
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla 
Dzieci w Ameryce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce  

Paragraf 6, ust. 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Oddziały szpitalne i kliniczne”.  

Paragraf 6, ust. 1 punkt  4 otrzymuje brzmienie: „ Poradnie specjalistyczne, w tym poradnie przyszpitalne i 
przykliniczne”  

Paragraf 6, dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„ Przy szpitalu funkcjonują: 

a) Szkoły odpowiednie do wieku i profilu pacjentów 

b) Komórki organizacyjne uczelni wyŜszych, takie jak: katedry, instytuty, zakłady i kliniki”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla dzieci w 
Ameryce 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po jej zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
 

(-) Wiktor Wójcik 
Pod względem formalno-prawnym  
zaopiniował Radca Prawny Szpitala 
 
        (-) Mirosław Piotrkowski 
 


